
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 26.11.2020 № 3464 

 

г. Магадан 

 

Об утверждении VI состава Общественной палаты города Магадана 

 

 

В связи с окончанием срока полномочий V состава Общественной па-

латы города Магадана, по результатам избрания членов VI состава Обще-

ственной палаты города Магадана на общем собрании представителей обще-

ственных объединений и иных некоммерческих организаций, главой муни-

ципального образования «Город Магадан», мэром города Магадана и депута-

тами Магаданской городской Думы, в соответствии с действующим поряд-

ком формирования Общественной палаты, определенным решением Мага-

данской городской Думы от 26.12.2008 № 149-Д «О Положении об Обще-

ственной палате города Магадана», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Уста-

ва муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый VI состав Общественной палаты города Ма-

гадана. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

  Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

                                 

                               Ю. Гришан 
 

  



 

УТВЕРЖДЕН  

 

постановлением мэрии 

города Магадана 

от 26.11.2020 № 3464 

 

VI СОСТАВ 

Общественной палаты города Магадана 

 

 

Абрамзон 

Семён Борисович 

 

Местная религиозная организация ортодок-

сального иудаизма «Еврейская община горо-

да Магадана» 

Амаханова 

Лидия Александровна 

 

 

Магаданская областная организация Всерос-

сийской общественной организации ветера-

нов (пенсионеров) войны, труда, Вооружен-

ных сил и правоохранительных органов 

Васильева 

Елена Сергеевна 

Магаданская региональная общественная 

организация «Федерация горнолыжного 

спорта и сноуборда» 

Веровская 

Гайша Фазыльяновна 

Магаданская областная общественная орга-

низация представителей татарского и баш-

кирского народов 

«Алтын-Ай» «Золотой месяц» 

Гайдин 

Сергей Геннадьевич 

 

Магаданская региональная общественная 

организация  «БРАТИНА» 

Давыденко 

Сергей Валерьевич 

 

Магаданская областная общественная орга-

низация «Защита прав потребителей» 

Домрина 

Юлия Евгеньевна 

 

Магаданская региональная общественная 

организация «Отряд поиск пропавших детей 

– Магадан» 

Дудник 

Олег Владимирович 

 

Магаданская городская общественная орга-

низация «Ассоциация социологов» 

Зеленский 

Константин Владимирович 

 

Магаданская молодежная областная обще-

ственная организация экстремальных видов 

спорта «Молот» 

 



 

 

Каранова 

Виктория Владимировна 

 

Магаданское отделение Общероссийской 

общественной организации «Национальная 

родительская ассоциация социальной под-

держки семьи и защиты семейных ценно-

стей» 

Коваленко 

Анастасия Сергеевна 

 

Магаданская городская общественная орга-

низация по работе с молодежью «Молодеж-

ный меридиан» 

Ловриков 

Роман Петрович 

 

Магаданская областная общественная орга-

низация «Федерация бильярдного спорта» 

Невижин 

Илья Юрьевич 

Магаданское региональное отделение обще-

российской общественной организации «Ас-

социация юристов России» 

Путулян 

Антонио Геворкович 

 

Магаданская областная общественная орга-

низация «Армянская национальная диаспо-

ра» 

Рыженков 

Игорь Викторович 

 

Магаданская региональная физкультурно-

спортивная общественная организация «Фе-

дерация бадминтона» 

Салимов 

Раид Магомедович 

 

Магаданское региональное отделение обще-

российской общественной организации ма-

лого и среднего предпринимательства «Опо-

ра России» 

Сиразетдинова 

Марина Валентиновна 

Магаданское региональное отделение обще-

российской общественной организации 

«Союз пенсионеров России» 

Фёдорова 

Ольга Валерьевна 

 

Магаданское областное отделение Междуна-

родного общественного фонда «Российский 

фонд мира» 

Хетагурова 

Алеся Олеговна 

 

Магаданская областная общественная орга-

низация журналистов «Союз журналистов 

России» 

Хмарук 

Ирина Алексеевна 

Магаданская областная общественная орга-

низация многодетных родителей 



 

Шибанов 

Владимир Ефимович 

 

Магаданская городская общественная орга-

низация «Ассоциация педагогов и социаль-

ных работников» 
 

________________ 

 


